ESTADO DE SANTA CATARINA
«e; Camarade Vereadores de Itajai

Relatdrio da Proposicao

Indicacao 5373/2025
Autoria: José Alvercino Ferreira Gestao: 202 Legislatura
Tipo de Indicacao Numero/Ano: 5373/2025
Proposicao:
Sessaode - Sessao de -
Apresentacao: Votacao:

Ementa: solicitando que seja realizada a recolocacao de ponto de 6nibus na rua Doutel de Andrade, no
local indicado em imagem anexa, no bairro Quilometro Doze.

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data

11/09/2025
16:28

11/09/2025
16:28

11/09/2025
16:31

11/09/2025
16:32

12/09/2025
08:47

18/09/2025
09:01

10/10/2025
11:14

Tramite da Proposicao
5373/2025

Registro

Criada a Solicitacdo 90176/2025 de Indicacao. Autoria: José Alvercino Ferreira.
Solicitacao 90176/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Proposicao retornada ao Gabinete responsavel para corre¢des e ajustes.
Solicitacao 90176/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Solicitacao validada como a Indicacao 5373/2025.

Enviada para o Executivo em 18/09/2025

Registrado documento de resposta enviada em 10/10/2025, com a seguinte descricao para o
documento: "Resposta Indicacao"
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