

ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Relatório da Proposição Indicação 5373/2025

Autoria:	José Alvercino Ferreira	Gestão:	20ª Legislatura
Tipo de Proposição:	Indicação	Número/Ano:	5373/2025
Sessão de Apresentação:		Sessão de Votação:	-
Ementa:	solicitando que seja realizada a recolocação de ponto de ônibus na rua Doutel de Andrade, no local indicado em imagem anexa, no bairro Quilômetro Doze.		



ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Trâmite da Proposição 5373/2025

Data	Registro		
11/09/2025 16:28	Criada a Solicitação 90176/2025 de Indicação. Autoria: José Alvercino Ferreira.		
11/09/2025 16:28	Solicitação 90176/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.		
11/09/2025 16:31	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.		
11/09/2025 16:32	Solicitação 90176/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.		
12/09/2025 08:47	Solicitação validada como a Indicação 5373/2025.		
18/09/2025 09:01	Enviada para o Executivo em 18/09/2025		
10/10/2025 11:14	Registrado documento de resposta enviada em 10/10/2025, com a seguinte descrição para o documento: "Resposta Indicação"		